
平成 2６年 7 月 8 日 

会 員 各 位 

大阪市障害児・者施設連絡協議会 

会長 宇野 達美 

大阪市障害児・者施設連絡協議会 

平成２６年度 第二回学習会のご案内 
 

平素は、当協議会の運営にご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、今年度第二回の学習会を下記の要領で開催します。ふるってご参加下さい。 

今回は、支援の難しい行動障がいの人の人権や意思決定を尊重した支援について、具体

的な事例を交えて話していただきます。 

何かとご多忙の時期とは存じますが、職員の皆様方の出席へのご配慮をよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

   講 師 金沢 信一氏  

(社会福祉法人同愛会 大田区立大田福祉作業所 施設長) 

  テーマ 「行動障がいの人の意思決定を尊重した支援」 

  日 時 平成２６年 9 月 12 日（金）午後６時～８時００分 

                         （受付：５時半から） 

  場 所 大阪市立社会福祉センター  第一会議室（３Ｆ） 
 
大阪市天王寺区東高津町１２－１０ 

   ＴＥＬ ０６－６７６５－５６４１ 

・ 地下鉄「谷町九丁目」下車１１号出口を東へ 

・ 近鉄「上本町」下車東へ 

・ 市バス「上本町６丁目」下車すぐ 

 

※レジュメ、資料は当日配布します。 

 

 

申し込み締め切り 

     ⇒9 月 9 日（火） 

 
 



平成２６年 ８月２２日 

 

障施協平成２６年度 第二回学習会参加申込書 
平成２６年９月１２日（金）開催 

ワークセンター豊新 担当 加藤啓一郎 

ＦＡＸ ０６－６９９０－８２７１ 

ＴＥＬ ０６－６９９０－８２７０ 

所属部会に○をつけて下さい 

 

身体障害者施設     知的障害者施設     障害児施設 

 

施 設 名 日本ライトハウスきらきら 

参 加 者 氏 名 役 職 名 

  

  

  

  

  

  

 

★申し込み締め切り ９月９日（火） 

☆事前に質問・ご意見などございましたらご記入ください！ 

 

 

 

 

 

※お申込みいただいた際の個人情報につきましては、個人情報保護関連条例を順守し、当研修のた

めにのみに使用することとし、他の目的のために使用したり、第三者へ提供することはありません。 


